АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» ноября 2023 г. № 2789

г. КОТЛАС

О внесении изменения в Отраслевое положение

об оплате труда работников муниципального казённого учреждения городского

округа Архангельской области «Котлас» «Служба спасения», подведомственного

администрации городского округа «Котлас»

В соответствии с постановлением администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 17 августа 2023 года № 1950 «О внесении изменения

в Положение об установлении новых систем оплаты труда работников муниципальных

учреждений, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой

тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений городского

округа Архангельской области «Котлас»», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава

городского округа Архангельской области «Котлас», администрация городского округа

«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в Отраслевое положение об оплате труда работников муниципального

казённого учреждения городского округа Архангельской области «Котлас» «Служба

спасения», подведомственного администрации городского округа «Котлас»,

утверждённое постановлением администрации городского округа «Котлас» от 24 января

2022 года № 127 (с  изменениями от 27 апреля 2022 года № 779, от 30 сентября 2022 года

№ 1947, от 21 декабря 2022 года № 2723, от 15 сентября 2023 года № 2177), изменение,

дополнив абзац первый пункта 38 после  слова  «аварии» словами «, призыв работника

или члена его семьи (супруга, супруги) на военную службу по мобилизации».

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

в периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.

председателя Комитета гражданской защиты администрации городского округа «Котлас»

Сивачека О.А.

И.о. Главы городского

округа «Котлас»

                                                      Д.Д. Шевела